
   

Σελίδα 1 από 4 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ – ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Φράγκου Ν. , Παναγόπουλος Α. 
Τηλ.: 210-3442749, 210-3442387 
Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,    10/05/2018 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:  74772/Ε1 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης 64 εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για το διδακτικό 

έτος 2017-2018. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
       
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων……..» (ΦΕΚ 114 Α΄). 

2. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 

210 Α΄). 

3. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 31 

Α΄). 

4. Τις  αριθμ. πρωτ. 147404/Ε2/06-09-2017 (ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν), 211628/Ε2/04-12-2017 

(ΑΔΑ: 6ΡΕΛ4653ΠΣ-7Ψ4), 24202/Ε2/12-02-2018 (ΑΔΑ: 72ΞΩ4653ΠΣ-ΑΞΠ) και 63349/Ε1/23-04-

2018 (ΑΔΑ: 6Ι134653ΠΣ-0ΙΠ) Υ.Α. πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης. 
5. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων Προϊσταμένων, 
για τους εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με τις προμνησθείσες αποφάσεις στη Δημόσια 
Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία, ανέλαβαν 
υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν ή με μεταγενέστερη Υ.Α. προσλήφθηκαν με πλήρες 
ωράριο. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  

οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 63349/Ε1/23-04-2018 (ΑΔΑ: 6Ι134653ΠΣ-0ΙΠ) 
Υ.Α., στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων, επειδή δεν παρουσιάστηκαν 
να αναλάβουν υπηρεσία: 

ΑΔΑ: 6ΘΚ64653ΠΣ-9ΧΛ



   

Σελίδα 2 από 4 

 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Σάμου 63349/Ε1 23/04/2018 

2 ΜΑΥΡΟΦΥΛΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Β΄ Αθήνας 63349/Ε1 23/04/2018 

3 ΦΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Β΄ Αθήνας 63349/Ε1 23/04/2018 

4 ΡΑΠΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Γ΄ Αθήνας 63349/Ε1 23/04/2018 

5 ΜΑΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Ηρακλείου 63349/Ε1 23/04/2018 

6 ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Ηρακλείου 63349/Ε1 23/04/2018 

7 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Ρεθύμνου 63349/Ε1 23/04/2018 

8 ΔΟΥΒΛΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Β-Φωκίδας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

63349/Ε1 23/04/2018 

9 ΚΑΠΕΛΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

63349/Ε1 23/04/2018 

10 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

63349/Ε1 23/04/2018 

11 ΤΣΑΝΤΗΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

63349/Ε1 23/04/2018 

12 ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Β-Εβρου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

63349/Ε1 23/04/2018 

13 ΜΑΥΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Ηρακλείου 63349/Ε1 23/04/2018 

14 ΤΣΑΠΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Ηρακλείου 63349/Ε1 23/04/2018 

15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

63349/Ε1 23/04/2018 

16 ΜΑΛΙΑΡΙΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 63349/Ε1 23/04/2018 

17 ΤΖΑΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

63349/Ε1 23/04/2018 

18 ΣΚΟΔΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 63349/Ε1 23/04/2018 

19 ΣΙΩΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 63349/Ε1 23/04/2018 

20 ΚΑΜΑΚΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β-Ηρακλείου 63349/Ε1 23/04/2018 

21 ΓΚΛΕΖΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 63349/Ε1 23/04/2018 

22 ΜΠΙΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 63349/Ε1 23/04/2018 

23 ΟΞΥΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 63349/Ε1 23/04/2018 

24 ΜΟΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Ηρακλείου 63349/Ε1 23/04/2018 

25 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

63349/Ε1 23/04/2018 

26 ΣΤΑΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β-Ηρακλείου 63349/Ε1 23/04/2018 

27 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β-Χανίων 63349/Ε1 23/04/2018 

28 ΑΝΔΡΕΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

63349/Ε1 23/04/2018 

29 ΝΤΑΡΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Β΄ Αθήνας 63349/Ε1 23/04/2018 

30 ΠΑΠΠΑ ΑΛΕΞΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Β΄ Πειραιά 63349/Ε1 23/04/2018 

31 ΤΟΣΟΥΝΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
Β-Β΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

63349/Ε1 23/04/2018 

32 ΛΥΓΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
Β-Δ΄ Αθήνας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

63349/Ε1 23/04/2018 

33 ΜΑΝΤΑΝΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Καβάλας 63349/Ε1 23/04/2018 

34 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Ρεθύμνου 63349/Ε1 23/04/2018 

35 ΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Ρεθύμνου 63349/Ε1 23/04/2018 

36 ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Χανίων 63349/Ε1 23/04/2018 

37 ΠΑΤΡΙΚΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Χανίων 63349/Ε1 23/04/2018 

38 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 Β-Α΄ Σάμου 63349/Ε1 23/04/2018 

39 ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 
Β-Ημαθίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

63349/Ε1 23/04/2018 

40 ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 63349/Ε1 23/04/2018 

ΑΔΑ: 6ΘΚ64653ΠΣ-9ΧΛ



   

Σελίδα 3 από 4 

41 ΒΑΤΤΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 Β-Α΄ Χίου 63349/Ε1 23/04/2018 

42 ΑΘΟΥΣΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 Β-Χανίων 63349/Ε1 23/04/2018 

43 ΦΑΛΑΓΚΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 63349/Ε1 23/04/2018 

44 ΜΑΝΔΗΛΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 Β-Α΄ Πειραιά 63349/Ε1 23/04/2018 

45 ΚΟΝΤΕΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.01 Β-Α΄ Αθήνας 63349/Ε1 23/04/2018 

46 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 Β-Αιτωλ/νίας 63349/Ε1 23/04/2018 

47 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 
Β-Ηλείας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

63349/Ε1 23/04/2018 

48 ΤΖΟΥΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.05 ΠΕ14.04 
Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

63349/Ε1 23/04/2018 

49 ΓΑΒΑΝΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ15 ΠΕ15.00 Β-Λασιθίου 63349/Ε1 23/04/2018 

50 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 
Β-Β΄ Ευβοίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

63349/Ε1 23/04/2018 

51 ΚΥΡΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 Β-Α΄ Πειραιά 63349/Ε1 23/04/2018 

52 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 Β-Γ΄ Κυκλάδων 63349/Ε1 23/04/2018 

53 ΠΕΤΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 Β-Βοιωτίας 63349/Ε1 23/04/2018 

54 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 Β-Γ΄ Κυκλάδων 63349/Ε1 23/04/2018 

55 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 Β-Β΄ Αθήνας 63349/Ε1 23/04/2018 

56 ΦΩΤΙΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 Β-Α΄ Πειραιά 63349/Ε1 23/04/2018 

57 ΜΑΡΑΚΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 
Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

63349/Ε1 23/04/2018 

58 ΚΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 
Β-Βοιωτίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

63349/Ε1 23/04/2018 

59 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 63349/Ε1 23/04/2018 

60 ΖΥΡΜΠΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 
Β-Α΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

63349/Ε1 23/04/2018 

 

2. Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  
οποίοι προσλήφθηκαν με τις αριθμ. πρωτ. 147404/Ε2/06-09-2017 (ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν), 
211628/Ε2/04-12-2017 (ΑΔΑ: 6ΡΕΛ4653ΠΣ-7Ψ4), 24202/Ε2/12-02-2018 (ΑΔΑ: 72ΞΩ4653ΠΣ-
ΑΞΠ) και 63349/Ε1/23-04-2018 (ΑΔΑ: 6Ι134653ΠΣ-0ΙΠ) Υ.Α., στις έναντι αυτών 
αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ  

1 ΤΡΑΣΑΝΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Β-Ρεθύμνου 211628/Ε2 04/12/2017 19/04/2018 

2 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Ρεθύμνου 147404/Ε2 06/09/2017 02/05/2018 

3 ΤΣΑΜΗΤΡΟΥ ΦΛΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 Β-Χαλκιδικής 24202/Ε2 12/02/2018 23/04/2018 

4 ΣΑΜΑΡΤΖΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

63349/Ε1 23/04/2018 26/04/2018 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΘΚ64653ΠΣ-9ΧΛ



   

Σελίδα 4 από 4 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Γ΄ 
6. Διεύθυνση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
9. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών, Τμήμα Α΄ 
10. Ηλεκτρονικής Ενημέρωσης του Πολίτη – Τμήμα Ζ΄ 

 

ΑΔΑ: 6ΘΚ64653ΠΣ-9ΧΛ


		2018-05-10T10:57:01+0300
	Athens




